
UCHWAŁA NR LXXXIV/468/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz.1463, poz. 1688),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:  
   

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony z dotychczasowym 
dzierżawcą w zakresie nieruchomości wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Będzino oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Będzino. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7C4AEF-27DE-467C-A94D-8024CD88AC4C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Będzino nr LXXXIV/468/23 z dnia 3 listopada 2023 r. 

Lp. Oznaczenie  
Nieruchomości (nr) Pow. w ha Miejsce położenia 

- obręb
NR KW 
K01K/ Opis nieruchomości 

1.Przeznacz. w planie zag.
przestrzennego
2.Sposób zagospodarowania

 Forma 

1 
2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 

11 
12 
13 

14 

cz. działki 85/10 
cz. działki 85/9 

cz. działki 200/1 

działka  nr 730 

cz. działki 34/12 

działka nr 217/7 
działka nr 217/4 

działka nr 9/4 

działka nr 6/1 

cz. działki  83/7 

cz. działki  83/7 
działka nr 64/2 
działka nr 82/2 

cz.dz. 169/176 

 0,0261 
 0,0300 

0,1200 

0,1000 

0,2000 

0,6782 
5,6139 

1,9900 

3,5700 

0,2700 

0,5512 
1,0405 
0,3000 

0,0060 

Będzino 
Będzino 

Dobrzyca 

Koszalin (ob. Jamno) 

Pleśna 

Będzino 
Będzino 

Mścice 

Mścice 

Mścice 

Mścice 
Mścice 
Mścice 

Tymień 

00025511/0 
00051042/2 

00088978/0 

27362 

00046937/5 

00018661/4 
00018661/4 

00033863/1 

00033863/1 

00001586/2 

00001586/2 
00111663/0 
00111662/3 

00046809/9 

grunt rolny 
grunt rolny 

grunt rolny 

grunt rolny 

grunt rolny 

grunt rolny 
grunt rolny 

grunt rolny 

grunt rolny 

grunt rolny 

grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 

grunt  z wykorzystaniem na 
potrzeby własne  
niezwiązane z 
prowadzeniem działalności 
gospodarczej 

1.Brak planu

2.Cele rolne

1.Teren zab. usług
turystycznych
2.Cele rolne

1.Brak planu

2.Cele rolne

2. Grunt pod tymczasowy
garaż.

Dzierżawa 

do 3 lat 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7C4AEF-27DE-467C-A94D-8024CD88AC4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2020 r. zawarte zostały umowy dzierżawy na czas określony do 31.08.2023 r. 

Sporządzono i podano do publicznej wiadomości Wykaz Nr 2/09/2023 nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy do 3 lat. 

Dotychczasowy dzierżawca wyraził wolę dalszej dzierżawy przedmiotowych gruntów. 

W związku z tym, iż uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7C4AEF-27DE-467C-A94D-8024CD88AC4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-11-09T08:51:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




